077F
_______

! j

• NNDESCEZAR
SECRETARIA DE DESE

EUDASI
EIO AMBIENTE

PRE F IS ITURA DE

PEDRA
BRANCA

TERMO DE HoMoLoGAcAo E ADJUDICAcAO

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuicOes legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitacao cumprido todas as exigencias do procedimento de licitacao cujo objeto versa sobre
CONTRATAçAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PIARRAMENTO EM ESTRADA VICINAL BR226 AC
SiTIO INGA, BR226 AO 51110 OLHO D'AGUA E SITIO SAO JOSE AC SITIO MINEIRO NO MUNICIPIO DE PEDRA
B RAN CA/C E.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade
TOMADA DE PREOS NO 014/2022-TP, para que produza seus efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da begislacao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
MEDEIROS CONSTRUçOES E SERVIOS LTDA— ME, CNPJ NO 07.615.710/0001-75, pelo valor global de R$
958.092,22 (novecentos e cinquenta e oito mu, noventa e dois reais e vinte e dois centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabiveis.

Pedra Branca/CE, 09 de dezembro de 2022.

Prefeltura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - SItio eletrônico: wwwpedrabraaca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000